

**АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«17» июля 2013

№ 236

с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 16.05.2013 № 133 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2013-2015 годах»

На основании распоряжения Администрации Томской области от 04.06.2013 № 424-ра « О внесении изменения в распоряжение Администрации Томской области от 06.05.2013 № 362-ра» в связи с увеличением объемов финансирования из средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства мероприятий Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2013-2015 годах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 16.05.2013 № 133 « Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2013-2015 годах»» следующие изменения:

а) в Паспорте Программы:

- в строке «Объем и источники финансирования Программы» после слов «средства фонда» цифры «29 717 542,22» заменить цифрами «32 778 546,59», после слов «областного бюджета» цифры «45 822 727,78» заменить цифрами «42 761 723,41»;

б) в разделе 3:

- в абзаце 3 после слов «средства фонда» цифры «29 717 542,22» заменить цифрами «32 778 546,59», после слов «областного бюджета» цифры «45 822 727,78» заменить цифрами «42 761 723,41»;

- в абзаце этапы реализации 2013 после слов «средства фонда» цифры «7 220 664,23» заменить цифрами «8 294 407,87», после слов «областного бюджета» цифры «11 133 845,77» заменить цифрами «10 060 102,13»;

- в абзаце 4 «2014 год:» после слов «средства фонда» цифры «22 496 877,99» заменить цифрами «24 484 138,72», после слов «областного бюджета» цифры «34 688 882,01» заменить цифрами «32 701 612,28».

в) в приложении 1 «Перечень аварийных многоквартирных домов»:

- в строке 5 столбце 17 цифры «1 368 105,54» заменить цифрами «1 571 548,68», столбце 18 цифры «2 109 539,46» заменить цифрами «1 906 096,32», столбце 20 цифры «345 054,35» заменить цифрами «189 470,87»;

- в строке 6 столбце 17 цифры «3 110 558,72» заменить цифрами «3 573 112,10», в столбце 18 цифры «4 796 301,28» заменить цифрами «4 333 747,90», столбце 20 цифры «347 122,90» заменить цифрами «430 785,68»;

- в строке 7 столбце 17 цифры «2 741 999,97» заменить цифрами «3 149 747,08»;

столбце 18 цифры «4 228 005,03» заменить цифрами «3 820 257,92», столбце 20 цифры «289 822,75» заменить цифрами «379 743,45».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономической политике Н.П.Симон.

Глава поселения

Д.В.Пьянков

Н.П.Симон
(38255)2-55-10